[image: 5217655575922466610]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
	17.02.2022
	№ 76

 Москва
Об утверждении перечня мест хранения персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в ООО «Альфа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить перечень мест хранения персональных данных, обрабатываемых в ООО «Альфа» (приложение 1).
2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных, с перечнем мест хранения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.
	Директор
	Львов
	А.В. Львов

С приказом ознакомлены:
	Руководитель отдела кадров
	Громова
	Е.Э. Громова

	17.02.2022

	Главный бухгалтер
	Глебова
	А.С. Глебова

	17.02.2022

	Бухгалтер
	Зайцева
	В.Н. Зайцева

	17.02.2022

	Специалист отдела кадров
	Игнатьева
	И.А. Игнатьева

	17.02.2022

Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ мест хранения персональных данных ООО «Альфа»
	№
п/п
	Подразделение
	Место нахождения
	Наименование документа,
содержащего персональные данные

	1
	Отдел кадров
	ул. Михалковская, д.
20, 123, кабинет 1,
шкаф, сейф
	Личные карточки сотрудников, трудовые книжки, приказы по личному составу, трудовые договоры

	2
	Бухгалтерия
	ул. Михалковская, д.
20, 123, кабинет 2,
шкаф
	Индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке (вознаграждении), доходе и начисленных страховых взносах застрахованного лица, расчетные (расчетно-платежные) ведомости, листки нетрудоспособности

	3
	…
	…
	…

image1.jpeg
@ nas6yx AccucteHT | 8 800 533 95 53

AyTcopeuHr Gyxrantepun gba.business.ru